



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Puk Scharbau ApS

Strandboulevarden 66 5. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 50 07 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Puk Scharbau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Puk Scharbau ApS
Strandboulevarden 66 5. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 50 07 53
Stiftet: 18. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Puk Scharbau, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse samt anden undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.552 t.kr. mod 3.466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.295 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.551.805	3.465.672
1 Personaleomkostninger	-1.351.532	-1.185.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.629</u>
Driftsresultat	2.200.273	2.268.043
Andre finansielle indtægter	759.011	240.924
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.360</u>	<u>-992.620</u>
Resultat før skat	2.957.924	1.516.347
Skat af årets resultat	<u>-663.267</u>	<u>-348.280</u>
Årets resultat	<u>2.294.657</u>	<u>1.168.067</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>2.194.657</u>	<u>1.109.167</u>
Disponeret i alt	<u>2.294.657</u>	<u>1.168.067</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.631.972	6.640.309
Andre tilgodehavender	35.635	35.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.667.607</u>	<u>6.675.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.667.607</u>	<u>6.675.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.948	887.317
Udskudte skatteaktiver	3.699	4.932
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.979
Andre tilgodehavender	0	29.935
Periodeafgrænsningsposter	33.290	23.390
Tilgodehavender i alt	<u>528.937</u>	<u>956.553</u>
Likvide beholdninger	<u>5.424.868</u>	<u>2.229.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.953.805</u>	<u>3.186.181</u>
Aktiver i alt	<u>12.621.412</u>	<u>9.862.125</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.289.836	9.095.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	58.900
Egenkapital i alt	11.514.836	9.279.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.200	29.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.175	9.722
Selskabsskat	467.270	0
Anden gæld	622.931	543.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.106.576	583.046
Gældsforpligtelser i alt	1.106.576	583.046
Passiver i alt	12.621.412	9.862.125

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.986.012	57.200	8.168.212
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.109.167	58.900	1.168.067
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	9.095.179	58.900	9.279.079
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.194.657	100.000	2.294.657
	125.000	11.289.836	100.000	11.514.836



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	594.021	531.479
Pensioner	754.000	652.020
Andre omkostninger til social sikring	3.511	1.501
	<u>1.351.532</u>	<u>1.185.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.360</u>	<u>992.620</u>
	<u>1.360</u>	<u>992.620</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>6.631.972</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>166.389</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>166.389</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
		<u>74</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>74</u>


